
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3067

Data da emissão do comprovante: 02/06/2024 06:57:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 68/2014

N° do Processo: 68

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2014 15:58:47

Data de Abertura/Horário: 21/08/2014 15:58:47

Data da Disputa/Horário:21/08/2014 15:58:47

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2014 - Aquisição de móveis de escritório,
equipamentos de informática, eletroeletrônicos, bebedouros e ar condicionado para uso em 2 salas
de multimídia, vislumbrando a ampliação das Oficinas com Famílias realizadas no C 068
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2014 - Aquisição de móveis de escritório,
equipamentos de informática, eletroeletrônicos, bebedouros e ar condicionado para uso em 2 salas
de multimídia, vislumbrando a ampliação das Oficinas com Famílias realizadas no C 068

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2014 15:58:47 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140821155847.pdf

